
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27  травня  2021  року  № 17                         ІХ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
                                      

Про дозвіл на розробку проєкту 
землеустрою щодо надання 
земельної ділянки в оренду  

 

            Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 116, 122, 124, 134 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяви Романчука М.В.,          
Галагуза О.О., Семенова Д.В., Петровського С.С., СТОВ «Світоч»,  враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Надати дозвіл РОМАНЧУКУ Миколі Вікторовичу та ГАЛАГУЗУ 
Олександру Олександровичу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею до 1,0 га в оренду для 
обслуговування нежилих приміщень млина за адресою с.Добре, вул. 
Командовського, 2-б. 

2.   Надати дозвіл СЕМЕНОВУ Дмитру Вікторовичу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
до 1,0 га в оренду для обслуговування нежилого приміщення «Торговий Центр» 
за адресою с.Новоєгорівка, вул. Лесі Українки, 53. 

3.  Надати дозвіл СТОВ «Світоч» на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею до 0,4000 га в оренду 
для обслуговування нежилого приміщення зернотоку за адресою м.Баштанка, 
Комплекс Будівель та споруд №1, будинок, 2. 

4.   Надати дозвіл СТОВ «Світоч» на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею до 0,0030 га в оренду 
для обслуговування нежилого приміщення вагової за адресою м.Баштанка, 
Комплекс Будівель та споруд №1, будинок, 3. 

5.   Надати дозвіл ГУСЄВІЙ Віті Володимирівні на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею до 
0,1000 га в оренду для обслуговування нежилого приміщення магазину за 



адресою с. Добре, вул. Центральна, 39а Баштанського району Миколаївської 
області. 

6.  Відмовити громадянину ПЕТРОВСЬКОМУ Сергію Сергійовичу в 
наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для сільськогосподарської діяльності, площею 5,6685 га, 
кадастровий номер 4820680500:01:000:0515 у зв’язку з невідповідністю 
нормативно-правовим актам, а саме: передача земельних ділянок в оренду 
здійснюється за результатами проведення земельних торгів. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 


